






	Pagrindinis
	Kalendorius
	Renginiai
	Įvyke renginiai



	Naujienos
	Projektai
	Edukacija
	Neformalus vaikų švietimas
	Kultūros pasas
	Kūrybinės dirbtuvės



	Paslaugos
	Renginių organizatoriams



	Meno kolektyvai
	Folkloro ansamblis „Aidija“
	Politinių kalinių ir tremtinių choras „Versmė“
	Linijinių šokių grupė „Iliuzija“
	Sportinių šokių klubas „Milagras“
	Mišrus choras
	Všį Šiaulių ir Tauragės regionų aklųjų centro Radviliškio filialo vokalinis ansamblis „Pasagėlė“
	Tautinių šokių grupė „Patrepsėlis“
	Liaudiškos muzikos kapela „Radvija“
	Vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Šelmiai“
	Liaudiškos muzikos kapela „Seni pažįstami“
	Teatro studija
	Linijinių šokių grupė „Verpetukės“
	Muzikavimo studija
	Vokalinis ansamblis



	Apie mus
	Veikla
	Dokumentai
	Darbo užmokestis
	Privatumo politika
	Archyvas
	Viešieji pirkimai



	Kontaktai
	Struktūra



	Garso įrašų studija
	SKELBIMAI
	PARODOS
	Radviliškio miesto kultūros centro patalpos
	LT
	EN











[image: ]



R. Sen Poli
			 
Tikras menas aplenkia laiką.



		




(8 422) 51 085
info@radviliskiokc.lt




  
    

  


















	Pagrindinis
	Kalendorius
	Renginiai
	Įvyke renginiai



	Naujienos
	Projektai
	Edukacija
	Neformalus vaikų švietimas
	Kultūros pasas
	Kūrybinės dirbtuvės



	Paslaugos
	Renginių organizatoriams



	Meno kolektyvai
	Folkloro ansamblis „Aidija“
	Politinių kalinių ir tremtinių choras „Versmė“
	Linijinių šokių grupė „Iliuzija“
	Sportinių šokių klubas „Milagras“
	Mišrus choras
	Všį Šiaulių ir Tauragės regionų aklųjų centro Radviliškio filialo vokalinis ansamblis „Pasagėlė“
	Tautinių šokių grupė „Patrepsėlis“
	Liaudiškos muzikos kapela „Radvija“
	Vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Šelmiai“
	Liaudiškos muzikos kapela „Seni pažįstami“
	Teatro studija
	Linijinių šokių grupė „Verpetukės“
	Muzikavimo studija
	Vokalinis ansamblis



	Apie mus
	Veikla
	Dokumentai
	Darbo užmokestis
	Privatumo politika
	Archyvas
	Viešieji pirkimai



	Kontaktai
	Struktūra



	Garso įrašų studija
	SKELBIMAI
	PARODOS
	Radviliškio miesto kultūros centro patalpos
	LT
	EN




	




















	
[image: ]






















Renginiai






[image: ]

Tautodailės darbų paroda


Pradžia: 2024-04-06 13:00
Pabaiga: 2024-05-03 00:00


Kaina: 

Užsakyti












[image: ]

Patrepsynė 2024


Pradžia: 2024-04-13 11:00
Pabaiga: 2024-04-13 13:00


Kaina: 

Užsakyti












[image: ]

Klasikinės gitaros koncertas


Pradžia: 2024-04-25 18:00
Pabaiga: 2024-04-25 20:00


Kaina: 

Užsakyti












[image: ]

Šokių Šokas 2024


Pradžia: 2024-04-26 14:00
Pabaiga: 2024-04-26 18:00


Kaina: 5.00 €

Užsakyti













Naujienos / Nemokami renginiai






[image: ]

Rudens pulsas – „Auksiniai scenos kryžiai Radviliškyje“








Skaityti












[image: ]

Lankytojų apklausa



Šiuo metu atliekamas tyrimas, kurio tikslas išsiaiškinti Radviliškio miesto kultūros centro vartotojų pasitenkinimo lygį įstaigos teikiamomis paslaugomis. Šio tyrimo rezultatai padės mums įvertinti savo stipriąsias ir silpnąsias puses, geriau suprasti vartotojų poreikius bei, į juos atsižvelgus, tobulinti savo veiklą. Pildydami anketą užtruksite tik keletą minučių https://forms.gle/FwoLGDfpQHW4MDAU7






Skaityti












[image: ]

Šelmiški „Šelmiai“ šelmiškai šoka jau 40 metų!



Rugsėjo 16 d. Radviliškio miesto kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Šelmiai“ minėjo savo kūrybinės veiklos 40-metį. Jubiliejinei sukakčiai pažymėti buvo organizuojamas dviejų dalių renginys: konkursas „Šelmiškiausias šokis“ bei liaudiškos muzikos ir šokių šventė. Į renginį šelmiškai atšvęsti gimtadienio atvyko liaudiškų šokių kolektyvai ir liaudiškos muzikos kapelos iš įvairių Lietuvos vietovių. Šventinį šeštadienį Radviliškio miesto […]






Skaityti












[image: ]

Akcija „Visa Lietuva šoka”



Rugsėjo 14 d. prie Radviliškio miesto kultūros centro vyko tradicinė, šokio entuziastus visoje Lietuvoje suburianti, etninės kultūros akcija „Visa Lietuva šoka“. Akcijoje gausiai ir aktyviai dalyvavo Radviliškio Lizdeikos gimnazijos auklėtiniai kartu su entuziastingomis mokytojomis Alma Krivickiene ir Alvyde Panova. Akcijos metu liaudies šokių mokė ir visus susirinkusius šokdino folkloro ansamblio „Aidija“ nariai ir kultūros centro […]






Skaityti













Projektai






[image: ]

Projektai 2024



Su dideliu džiaugsmu laukiame net penkių projektų įgyvendinimo ir kviečiame jus prisijungti prie kultūrinės kelionės jau nuo Birželio mėnesio!





Skaityti












[image: ]

„Rudens etiudas“ supažindino su aktoriniu meistriškumu



Radviliškio miesto kultūros centre rugsėjo–spalio mėnesiais aktorius ir režisierius Andrius Povilauskas įgyvendino suaugusiųjų neformaliojo švietimo programą „Aktorinis meistriškumas – rudens etiudas“. Viena patraukliausių meno šakų – teatras, remiasi vaizdo ir garso elementų sinteze. Teatro edukacinių dirbtuvių užsiėmimuose dalyviai mokėsi, kaip galima panaudoti savo kūną ir jo galimybes (balsą, fiziką, veidą), kuriant vaidmenį įvairiuose teatro žanruose. […]





Skaityti












[image: ]

Išbandymų „Skambutis“



Radviliškio miesto kultūros centras 2023 metų birželio–lapkričio mėnesiais įgyvendino Visuomenės sveikatos stiprinimo fondo, kurį administruoja Sveikatos apsaugos ministerija, finansuotą projektą „Kartu“. Projekto numatytas tikslas – pasitelkus psichologų rekomendacijomis sukurti naują  žiūrovus integruojantį spektaklį, skirtą stiprinti Šiaurės regiono jaunuolių psichologinę sveikatą bei gebėjimą spręsti krizines situacijas ir skatinti jaunimo aktyvų dalyvavimą kultūroje. Projekto idėja susiformavo, kai […]





Skaityti












[image: ]

Floristinė „Rudens simfonija“ subūrė gražiems darbams



Radviliškio miesto kultūros centre rugsėjo – spalio mėnesiais floristas Evaldas Jasiūnas įgyvendino  suaugusiųjų neformaliojo švietimo programą „Rudens simfonija“. Viena patraukliausių taikomosios dailės rūšių yra floristika. Intensyvus darbas užsiėmimuose padėjo lavinti dalyvių vaizduotę ir meninį skonį, Evaldo dėka dalyvės susipažino su pagrindiniais floristikos stiliais ir technikomis, gėlių dizainu, spalvomis ir jų harmonijos pagrindais. Pirmasis užsiėmimas skirtas […]





Skaityti













Partneriai



		
		
			
				
	
				
			[image: ]
		
			

	

	
				
			[image: ]
		
			

	

	
				
			[image: ]
		
			

	

	
				
			[image: ]
		
			

	

	
				
			[image: ]
		
			

	

	
				
			[image: ]
		
			

	

	
				
			[image: ]
		
			

	

	
				
			[image: ]
		
			

	

	
				
			[image: ]
		
			

	

	
				
			[image: ]
		
			

	

	
				
			[image: ]
		
			

	

	
				[image: ]
			

	

	
				
			[image: ]
		
			

	
			

		


		











Kontaktai

Radviliškio miesto kultūros centras

Adresas: Maironio g. 10, 82133 Radviliškis

El. paštas: info@radviliskiokc.lt



Bilietų kasa

Darbo laikas: I-V 15.00-19.00

Tel. nr.: (8 422) 54 959



Radviliškio miesto kultūros centras











        

			
    












		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Įrankiai neįgaliesiems

					
						
								
									



Padidinti tekstą								
							
							
								
								
									

Sumažinti tekstą								
							
						
														
								
									

Pilkos spalvos								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Neigiamas kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Nuorodos pabraukimas								
							
						
														
								
									

Įskaitomesnis šriftas								
							
																			
							
								

Atstatyti
							
						
					
									
			
		
		